关于安徽省参加2023年全国职业院校技能大赛（高职组）相关工作的通知

各高职院校：
为扎实做好安徽省参加全国职业院校技能大赛（高职组）比赛相关工作，根据《全国职业院校技能大赛执行规划（2023—2027年）》（教职成厅函〔2023〕13号)，全国职业院校技能大赛执行委员会《关于征集全国职业院校技能大赛赛项规程建议和赛题素材的公告》《关于征集全国职业院校技能大赛专家的通知》《关于开展2023—2024年全国职业院校技能大赛赛区遴选工作的通知》等要求，为做好国赛相关工作，现就有关工作通知如下：
 一、申报全国职业院校技能大赛赛项规程建议和赛题素材工作
[bookmark: _GoBack]各编制单位于2023年4月7日下午下班前（以邮寄日期为准）将赛题素材及验证报告的纸质盖章版（一式2份）报送至高教处（902室），同时将电子版（WORD版及盖章扫描版）发送至指定邮箱。具体要求见全国职业院校技能大赛官网：（http://www.chinaskills-jsw.org/content.jsp?id=ff80808184f9d11501873a716ab30442&classid=ff8080814ead5a970151265569410339）。
二、申报全国职业院校技能大赛专家工作
各有关单位认真学习国赛有关通知（网址：http://www.chinaskills-jsw.org/content.jsp?id=ff80808184f9d11501873afd00a10463&classid=ff8080814ead5a970151265569410339），对照标准，组织符合条件的专家积极申报，推荐单位将初审后的《全国职业院校技能大赛专家信息汇总表》电子版于2023年4月7日下午下班前上报至省大赛办公室。同时将《全国职业院校专家推荐信息表》加盖公章于2023年4月7日下午下班前（以邮寄日期为准）寄送至省大赛办公室。专家所在单位须收集专家近三年的教科研成果和获奖佐证材料电子版并留存，以待抽取核查。
三、关于开展2023—2024年全国职业院校技能大赛赛区遴选工作
请按照2023年4月1日《安徽省教育厅关于开展2023—2024年全国职业院校技能大赛赛区申报工作的通知》执行。温馨提示：材料提交时间为2023年4月3日17:30。
四、联系方式
联系人：孙亮、任雯君，联系电话：0551-62815925
材料邮寄地址：安徽省合肥市金寨路321号省教育厅高等教育处902室（邮政编码：230061）。
邮箱：ahgj_sl@126.com。

安徽省教育厅
 2023年4月3日